CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 612/2013

Melhorias  na  iluminação de  toda  a
extensão da Avenida Parigot de Souza.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, estudos de viabilidade para
melhorias na iluminação de toda a extensão da Avenida Parigot de Souza.

Vale ressaltar que, várias ruas de nossa cidade já tiveram a melhoria
de iluminação, tendo como resultado a transformação surpreendente e positiva do
paisagismo e, para melhor visualização de pessoas que possam estar transitando
nestas vias.

Assim  sendo,  considerada umas das principais avenidas  da nossa
cidade, com expressivo número de comércios e empresas instaladas, e com acesso
a diversos locais, existe a necessidade de serem efetuadas melhorias na
iluminação.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CEE45ED610DC00680A0ED1CA9883D6A7 CODIGO DO DOCUMENTO: 003281
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 612/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt